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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republik of Kosovo

Komuna e Vitisé
Opshtina Vitina
Municipality of Vitina

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen locale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008) dhe

nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés sé Vitisé 01 nr 013/491 té datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés se
Vitisé, bien Kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER PERZGJEDHJEN E APLIKUESVE PER FURNIZIM ME
CENTRIFUGA ELEKRIKE PER MJALTE DHE SHKRIRESE DYLLI

Me kété vendim t& Kryetarit t& Komunés FORMOHET Komisioni pér pérzgjedhjén e aplikuesve me
mekanizém PER BLETARI: Centrifuga elekrike pér mjalté dhe shkrirése dylii
Komisioni ka kété pérbérje:

1. Kryetar i komisonit: Fadile Demelezi
2. Anétar i komisionit:  Bekim Misini
3. Anétari komisionit:  Erdina Ismajli

]
Komisioni nga neni 1i kétij vendimi, ka p&r detyré qé té& béjé pérzgjedhjén e aplikuesve né bazé té
kritereve nga shpallja pér furnizim me :Centrifuga elekrike pér mjalté dhe shkrirése dylli

]

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtori | Drejtorisé pér Bujgési, Pylltari

dhe Zhvillim Rural i Komunés sé Vitisé

Vi
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisa.

Vendimi u dorézohet
1.Anétarve t& komisionit
2.Zyrés sé kryetarit
3.Arkivit

4. Drejtorisé sé Bujgésisé

Viti 04.10.2023




